
 日新計器株式会社  QMS0021  rev.0 

令和５年 7 月吉日 

お取引様 各位 

日新計器株式会社 

代表取締役 吉川憲司 

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社東京営業所を業務拡張並びに一層の取引先様のご満足を得ることを目的に下記の要領で移転する運び

となりました。なお、7 月 31 日（月）までは旧営業所で通常通り営業しておりますが、8 月初旬は移転に伴い東京営業所

は一時休業を予定しております。その期間は新営業所へのアクセスは不通となります故、本社営業部にお問い合わせくだ

さい。大変ご不便をお掛け致しますが、ご容赦の程、宜しくお願い申し上げます。 

これを機に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後とも益々のお引き立てを賜ります様、宜しくお願い申し

上げます。 

先ずは略儀ながら、書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

敬具 

記 

 

新事務所住所       〒105-0013  東京都港区浜松町２丁目 10-11 浜喜ビル３F 

    新電話番号          03-5843-7165   

新 FAX 番号          03-5843-7166 

    東京営業所休業期間      8 月 7 日(月)～8 月 18 日（金）  

＊8 月 1 日～4 日は、準備期間とし、旧営業所での対応となります。 

＊8 月 17 日・18 日は予備日となります。 

     休業期間中は、大阪本社でのご対応となります。ご不便お掛け致しますが、ご容赦の程、お願いします。 

          尚、8 月 11 日（金）~16 日（水）はお盆休暇となります。 

      大阪本社電話番号     072-994-6200 

      大阪本社 FAX 番号    072-994-0310 

 

        新事務所営業開始日         8 月 21 日（月） 

大門

世界貿易

センタービル

R15
世界貿易

センタービル

南館

　     ★

金杉橋北

浜

松

町

駅

至　新橋駅

至　田町駅  

    以上 

・電車・徒歩の場合 

JR 山手線浜松町駅南口より徒歩 3 分 

＊南口は現在工事中の為、世界貿易センター 

ビル南館を通るルートとなります。 

 

・お車の場合 

 大門の交差点から南に進み金杉橋北交差点

を左折し、150m ほど進み左折、10m を右

折。（金杉橋北交差点は右折不可） 

 

 


